Администрация города Шарыпово

город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2014                                                                                                                № 119

О создании комиссии по реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Шарыпово.

В целях реализации Соглашения от 09.01.2014 № 1404/12-14 «О мерах повышения эффективности использования бюджетных средств и увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов местного бюджета», руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,

 1. Создать комиссию по вопросам реализации плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики города Шарыпово.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за сабой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово

В.Г. Хохлов

Исполнитель                                                                                         Е.А. Гришина
Юридический отдел

Начальник отдела по работе

с обращениями граждан

и управлению документацией
   Т.А. Абашева

Согласовано:

начальник отдела экономики и                                                          Е.В. Рачеева

планирования Администрации города
Приложение № 1 к распоряжению

Администрации города Шарыпово

от 27.01.2014г. № 119
Состав комиссии по вопросам социально-экономического развития города Шарыпово и по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период
	Хохлов В.Г.
	- Глава города Шарыпово – председатель комиссии

	Герилович И.И.
	- Первый заместитель Главы города Шарыпово – заместитель председателя

	Члены комиссии

	Асанова А.П.
	- Председатель Шарыповского городского Совета депутатов

	Шепель С.П.
	- Заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	Шашков В.В.
	- Заместитель Главы города Шарыпово – Председатель КУМИ и ЗО Администрации города Шарыпово

	Саюшев Д.В.
	-Заместитель Главы города Шарыпово по общественно-политической работе, взаимодействию с Шарыповским городским Советом депутатов и средствами массовой информации.

	Гришина Е.А.
	- руководитель Финансового управления администрации города Шарыпово

	Тепляков В.А.
	- начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово

	Рачеева Е.В.
	- начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово – секретарь комиссии

	Рудь Ю.В.
	-начальник отдела культуры Администрации города Шарыпово

	Буйницкая Л.Ф.
	-руководитель управления образованием Администрации города Шарыпово

	- депутат Шарыповского городского Совета депутатов, председатель Комиссии по вопросам ЖКХ и градостроительства

И